ПРОЕКТ. Срок антикоррупционной экспертизы 3 дня.

[image: image1.jpg]

Совет Южского муниципального района
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е

«_____» ______ 2024 года № ______
О принятии имущества в собственность Южского муниципального района
В соответствии со ст. 124 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом Южского муниципального района, утвержденным решением Южского районного Совета от 30.09.2009 № 77, рассмотрев обращение военного комиссариата Ивановской области от 09.01.2024 № 28/6, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:
1. Принять в собственность Южского муниципального района движимое имущество, находящееся на балансе ФКУ «Военный комиссариат Ивановской области», а именно автотранспортное средство идентификационный номер (VIN) ХТТ315190V0022593, марка, модель ТС – УАЗ - 31519, тип ТС – легковой, категория ТС – В, год изготовления ТС – 1997, модель двигателя - 421, № двигателя - 40830097, шасси (рама) № - V0619819, кузов № - V0022593,  цвет кузова - зеленый, мощность двигателя, л.с. (кВт) – 86 л. с., рабочий объем двигателя, куб.см. – 2890, разрешенная максимальная масса, кг. – 2500, масса без нагрузки, кг. – 1750.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета

Южского муниципального района
                           Е.А. МУРАТОВА